МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

КИНЕЛЬСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 20 декабря 2017 года № 251-р

О результатах открытого окружного конкурса

 «Смоляковские чтения»

На основании решения жюри (протокол №1 от 23.11.2017 года)

открытого окружного конкурса «Смоляковские чтения» (распоряжение

Кинельского управления МОиН СО №218-р от 07.11.2017 г.) (далее –

Конкурс):

1. Признать победителями  и призерами Конкурса (Приложение №1).

2. ГБУ ДПО «Кинельский РЦ» (Гулиной А.В.) подготовить дипломы

Кинельского управления МОиН СО победителям и призерам Конкурса до

23.11.2017 г.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на Исаеву И.Б.,

начальника отдела реализации образовательных программ Кинельского

управления министерства образования и науки Самарской области

Руководитель управления                                                                С.Ю.Полищук

Ларина  61706

Приложение 1 к распоряжению

Кинельского управления МОиН СО

от 20.12.2017 г.№ -р

Список победителей и призеров

открытого окружного конкурса

«Смоляковские чтения»

Номинация «Художественное иллюстрирование стихотворений Н.А.Смолякова».

Учащиеся 2-3 классов

место ОО Фамилия и имя

учащегося

Класс ФИО руководителя

1 ГБОУ СОШ

с. Сырейка

м.р. Кинельский

Белоусова Ирина 2 Харитонова

Наталья

Александровна

2 ГБОУ СОШ

с. Сырейка

м.р. Кинельский

Ремезова Софья 3 Фураева Ольга

Валентиновна

3 ГБОУ СОШ

пос. Кинельский

м.р. Кинельский

Золотухина Евгения 3 Кожевникова

Лариса Викторовна

Учащиеся 4-5 классов

место ОО Фамилия и имя

учащегося

Класс ФИО руководителя

1 ГБОУ СОШ

№11 г. Кинеля

Аббасов Тамерлан 5 Хлебунова Юлия

Александровна

2 ГБОУ СОШ №4

п.г.т. Алексеевка  г.о. Кинель

Зотова Дарья 4 Швецова Ирина

Георгиевна

3 ГБОУ СОШ

№2 п.г.т. Усть-Кинельский

г.о. Кинель

Кукуева Полина 4 Глухова Оксана

Владимировна

Учащиеся 6-7 классов

место ОО Фамилия и имя

учащегося

Класс ФИО руководителя

1 ГБОУ СОШ

№2 п.г.т. Усть-Кинельский

г.о. Кинель

Луцай Инга 6 Сергеева Елена

Александровна

2 ГБОУ СОШ с. Новый Сарбай

м.р. Кинельский

Ермолаева Валентина 6 Писарь Раиса

Артѐмовна

3 ГБОУ СОШ

№2 п.г.т. Усть-Кинельский

г.о. Кинель

Храмова Анна 6 Сотникова Елена

Петровна

Учащиеся 8-9 классов

место ОО Фамилия и имя

учащегося

Класс ФИО руководителя

1 ГБОУ СОШ

№2 п.г.т. Усть-Кинельский

г.о. Кинель

Ананьева Анастасия 8 Сергеева Елена

Александровна

2 ГБОУ СОШ с. Алакаевка

м.р. Кинельский

Родькина Анастасия 9 Пиджикян

Людмила Петровна

3 ГБОУ СОШ

№2 п.г.т. Усть-Кинельский

г.о. Кинель

Козина Юлия 8 Гаврилина Татьяна

Михайловна

Учащиеся 10-11 классов, студенты техникумов

место ОО Фамилия и имя

учащегося

Класс ФИО руководителя

1 ГБОУ СОШ

с. Малая Малышевка

м.р. Кинельский

Попов Кирилл 10 Мордвинова

Надежда

Викторовна

2 ГБОУ СОШ

№2 п.г.т. Усть-Кинельский

г.о. Кинель

Бебнева Нина 11 Сергеева Елена

Александровна

3 ГБПОУ СО «Кинельский

государственный техникум»

Радаева Анастасия II

курс

Павлова Тамара

Ивановна

Номинация «Выразительное чтение стихотворений поэтов Самарского края».

Учащиеся 2 классов

место ОО Фамилия и имя

учащегося

Класс ФИО руководителя

1 ГБОУ СОШ

№2 п.г.т. Усть-Кинельский

г.о. Кинель

Титова Виктория 2 Артамонова Ирина

Петровна

2 ЧОУ «Школа-интернат №9

ОАО «РЖД»

Сорока Василий 2 Пунток Марина

Николаевна

3 ГБОУ СОШ

с. Красносамарское

м.р. Кинельский

Филиппова Анастасия  2 Лукьянчикова

Юлия

Александровна

3 ГБОУ СОШ №4

п.г.т. Алексеевка г.о. Кинель

Агафонова

Александра

2 Ильмурзина Тамара

Ивановна

Учащиеся 3 классов

место ОО Фамилия и имя

учащегося

Класс ФИО руководителя

1 ГБОУ СОШ

№3 г. Кинеля

Комаров Антон 3 Попова Татьяна

Петровна

2 ГБОУ СОШ

№2 п.г.т. Усть-Кинельский

г.о. Кинель

Брумин Дмитрий 3 Сарандаева

Людмила Ивановна

2 ГБОУ СОШ

«Образовательный центр»

с. Богатое

Кондратьева Анна 3 Шилова О.М.

3 ГБОУ СОШ

№2 п.г.т. Усть-Кинельский

г.о. Кинель

Старков Евгений 3 Савельева Любовь

Сергеевна

3 ГБОУ СОШ №8

п.г.т. Алексеевка г.о. Кинель

Кондрахин Роман 3 Трондина Елена

Викторовна

3 ГБОУ СОШ

«Образовательный центр»

с. Богатое

Костикова Валерия 3 Шилова О.М.

Учащиеся 4-5 классов

место ОО Фамилия и имя

учащегося

Класс ФИО руководителя

1 ГБОУ СОШ

№2 п.г.т. Усть-Кинельский

г.о. Кинель

Головко Дарина 4 Иванова Елена

Юрьевна

2 ГБОУ №5 «Образовательный

центр «Лидер» г.о. Кинель

Филиппова Меланья 5 Склярова Людмила

Валерьевна

2 ГБОУ СОШ

с. Богдановка

м.р. Кинельский

Степанян Арсен 5 Кукина Татьяна

Баргизовна

3 ГБОУ СОШ

с. Красносамарское

м.р. Кинельский

Шлюпикова Диана 4 Рыбакова Любовь

Юрьевна

3 ГБОУ СОШ №1

г.о. Кинель

Войцех Анна 4 Горбунова Лариса

Николаевна

3 ГБОУ СОШ

с. Красносамарское

м.р. Кинельский

Дьячкова Мария 5 Дьячкова Елена

Александровна

Учащиеся 6 классов

место ОО Фамилия и имя

учащегося

Класс ФИО руководителя

1 ДШИ «Камертон» г.о. Кинель Кузнецов Даниил 6 Карпова Ольга

Александровна

2 ГБОУ СОШ №9 г.о. Кинель Шварѐв Михаил 6 Кондрашова

Татьяна

Николаевна

2 ЧОУ лицей №1 «Спутник» Ратцев Александр 6 Жаринов В.А.

3 ГБОУ СОШ

пос. Кинельский

м.р. Кинельский

Мареева Алевтина 6 Родькина Татьяна

Ивановна

3 ГБОУ №5 «Образовательный

центр «Лидер» г.о. Кинель

Немченко Валерия 6 Гаук Светлана

Ивановна

Учащиеся 7-8 классов

место ОО Фамилия и имя

учащегося

Класс ФИО руководителя

1 ГБОУ СОШ

пос. Комсомольский

м.р. Кинельский

Минеев Александр 7 Маркина Людмила

Александровна

2 ГБОУ СОШ №8

п.г.т. Алексеевка г.о. Кинель

Морозова Елена 7 Полынская Ирина

Евгеньевна

2 ГБОУ СОШ

с. Богдановка

м.р. Кинельский

Сайпошева Камилла 7 Кукина Татьяна

Баргизовна

3 ГБОУ СОШ

с. Сколково

м.р. Кинельский

Мартынова Софья 8 Кузнецова Татьяна

Петровна

Учащиеся 9 классов

место ОО Фамилия и имя

учащегося

Класс ФИО руководителя

1 ГБОУ СОШ

№2 п.г.т. Усть-Кинельский

г.о. Кинель

Некрасов Кирилл 9 Гаврилина Татьяна

Михайловна

2 ГБОУ СОШ

пос. Комсомольский

м.р. Кинельский

Осянина Любовь 9 Осянина Ольга

Геннадьевна

3 ГБОУ СОШ

с. Чубовка

м.р. Кинельский

Гончарова Анна 9 Артамонова Галина

Николаевна

Учащиеся 10-11 классов

место ОО Фамилия и имя

учащегося

Класс ФИО руководителя

1 ГБОУ СОШ

№1

г.о. Кинель

Храповицкая

Кристина

10 Истомина Лариса

Михайловна

2 ЧОУ «Школа-интернат №9

ОАО «РЖД»

Дубинина Елена 11 Алпатова Тамара

Николаевна

3 ГБОУ СОШ

Пос. Октябрьский

м.р. Кинельский

Галяутдинова

Альбина

10 Берѐза Жанна

Александровна

Список победителей и призеров

открытого окружного конкурса

«Смоляковские чтения»

Номинация «Выразительное чтение стихотворений Н.А.Смолякова».

Учащиеся 2-3 классов

место ОО Фамилия и имя

учащегося

Класс ФИО руководителя

1 ГБОУ  СОШ №11 г. Кинеля Валиева Алина 2 Давыдова Ю.А.

2 ГБОУ СОШ с. Домашка Редникин Максим 2 Зубова В.В.

3 ГБОУ СОШ пос.

Комсомольский

Храмова Екатерина 2 Горбачѐва М.А.

3 ГБОУ СОШ с. Чубовка Пурескина Ульяна 2 Курмаева Татьяна

Викторовна

Учащиеся 3 классов

место ОО Фамилия и имя

учащегося

Класс ФИО руководителя

1 ГБОУ СОШ №2 п.г.т. Усть-

Кинельский

Мухабетова Аделя 3 Храмова Е.П.

2 ГБОУ СОШ с. Алакаевка Сидоров Никита 3 Селиванова Л.М.

3 ГБОУ СОШ с. Сколково Пискарѐва Дарья 3 Семибратова Н.Г.

3 ГБОУ СОШ №1 г. Кинеля Амишова Стелла 3 Полянская Н.М.

Учащиеся 4 классов

место ОО Фамилия и имя

учащегося

Класс ФИО руководителя

1 ГБОУ СОШ №3 г.о. Кинель Ильинова Ксения 4 Кузнецова Л.С.

2 Школа-интернат №9 ОАО

«РЖД»

Дорожко Полина 4 Искакова Л.С.

2 ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Кротовка Михайлов Илья 4 Ермакова Е.М.

3 ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Кинель-

Черкассы

Баландина Алѐна 4 Абдрахманова Т.Д.

3 ГБОУ СОШ №9 г. Кинеля Попова Дарина 4 Мельникова Т.А.

Учащиеся 5-7 классов

место ОО Фамилия и имя

учащегося

Класс ФИО руководителя

1 ГБОУ СОШ №2 п.г.т. Усть-

Кинельский

Брумина Виктория 6 Путилина С.А.

2 ГБОУ СОШ №5 «ОЦ»

«Лидер»

Иванова Анастасия 5 Склярова Л.В.

2 ГБОУ СОШ №4

п.г.т  Алексеевка г.о. Кинель

Петрякова Дарья 7 Евсеева Г.Н.

3 ГБОУ СОШ с. Сколково

м.р. Кинельский

Шерина Анна 5 Кузнецова Л.С.

3 ГБОУ СОШ с,Алакаевка

м.р. Кинельский

Хайруллова Карина 7 Селиванова Л.М.

Учащиеся 9-11 классов

место ОО Фамилия и имя

учащегося

Класс ФИО руководителя

1 ГБОУ СОШ с. Сырейка

м.р. Кинельский

Назарова Елена 9 Хохлова Н.А.

2 ГБОУ СОШ с. Сырейка

м.р. Кинельский

Артамонова

Анастасия

11 Хохлова Н.А.

3 ГБОУ СОШ №3 г.о. Кинель Буланкина Анжелика 11 Алпатова Т.Н.

Список победителей и призеров

открытого окружного конкурса

«Смоляковские чтения»

Номинация «Творчество юных».

Учащиеся 2-3 классов

место ОО Фамилия и имя

учащегося

Класс ФИО руководителя

1 ГБОУ СОШ с. Сырейка м.р.

Кинельский

Габдрахманова Софья 3 Фураева О.В.

2 ГБОУ СОШ №4 п.г.т.

Алексеевка г.о. Кинель

Мещанова Анастасия 2 Колесникова О.В.

3 ГБОУ СОШ пос. Кинельский

м.р. Кинельский

Митякина Варвара 2 Мосалева О.И.

Учащиеся 4-5классов

место ОО Фамилия и имя

учащегося

Класс ФИО руководителя

1 ГБОУ СОШ с.

Красносамарское м.р.

Кинельский

Сомова Анастасия 4 Рыбакова Л.Ю.

2 ГБОУ СОШ №2 п.г.т. Усть-

Кинельский г.о. Кинель

Насырова Ружана 5 Путилина С.А.

2 ГБОУ СОШ пос. Кинельский

м.р. Кинельский

Кузнецова Валерия 4 Чубарова Н.В.

3 ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Кротовка Исаева Залфа 4 Баклыкова Е.С,

3 ГБОУ СОШ с. Новый Сарбай Чепурных Владислав 4 Сибслѐва Т.Н.

Учащиеся 6-7 классов

место ОО Фамилия и имя

учащегося

Класс ФИО руководителя

1 МБОУ гимназия №4 г. Самара Николаева Ксения 7 Пилезина Н.А.

2 Школа-интернат №9 ОАО

«РЖД»

 Сорока Михаил 6 Ажажа И.Ю.

3 ГБОУ СОШ с. Алакаевка

м.р. Кинельский

Кошелева Екатерина 6 Мусина О.В.

Учащиеся 9-11 классов

место ОО Фамилия и имя

учащегося

Класс ФИО руководителя

1 ГБОУ СОШ №2 п.г.т. Усть-

Кинельский

Мартынова Алиса 8 Сергеева Е.А.

2 ГБОУ СОШ пос. Кинельский Расторгуева Виктория 11 Родькина Т.А.

2 Школа-интернат №9 ОАО

«РЖД»

Коротков Дмитрий 11 Алпатова Т.Н.

3 ГБОУ СОШ №1 г. Кинеля Смирницкая Валерия 9 Истомина Л.М.

 ГБОУ СОШ №9 г. Кинеля Малохатко Дарья 9 Журавлѐва Т.А.